

Pohjois-Lapin matkailussa saatetaan rikkoa ennätyksiä

LAPLAND NORTH DESTINATIONS/ KOTACOLLECTIVE

Tilauslennot Ivalon lentoasemalle alkavat marraskuussa. Sekä tilaus- että reittilentojen määrissä on kasvua viime vuodesta.

Saila Vaara

Pohjoisimman Lapin matkailu-markkinointia tekevän Lapland North Destinationsin toimitusjohtaja **Hanna Kourin** mukaan matkailutalvi näyttää majoitus- ja aktiviteettivarausten perusteella erittäin hyvältä.

Mikäli kaikki menee ennusteiden mukaan, tulevana talvena häytyytellään kaikkien aikojen ennätyksiä.

- Todella hyvältä näyttää. Myös jäsenyritysten kanssa käydyissä keskusteluissa viesti on ollut, että positiivisin mielin odotetaan vilkasta kautta, Kouri sanoo.

Jo viime vuonna päästiin euronääräisesti koronaan edeltäneen ennätysvuoden 2019 tasolle, mutta kävijämäärissä jäätin vielä hieman jälkeen. Vuonna 2019 koko Pohjois-Lapin matkailualueella rekisteröitiin yhteensä 575 000 yöpymistä, joista kansainvälisiä asiakkaita oli 361 000 ja kotimaisia 214 000.

Kourin mukaan varhain sata-nut lumi on lisännyt kansainvälisten matkailijoiden kiinnos-



Visit Finlandin teettämässä asiakastytyväisyyskyselyssä Lapland North Destinations sai kaikista Lapin matkailualueista parhaimmat pisteet. Toimitusjohtaja Hanna Kourin mukaan se on positiivinen signaali siitä, että alueelle saapuvat matkailijat ovat tyytyväisiä myös tarjolla oleviin palveluihin ja tuotteisiin.

tusta etenkin alkutalvea kohtaan.

Lisää lentoyhteyksiä

Ennätysvuoteen matkailu-alueetta siivittää osaltaan Ivalon lentokentälle saapuvat reitti- ja tilauslennot, joissa molemmissa on lisätty kapasiteettia tälle talvelle.

Finnair lentää enemmän reittilentoja kuin viime vuonna, mut-

ta lisäksi Ivaloon lennetään suoria lentoja neljästä Keski-Euroopan kaupungista: Frankfurtista, Düsseldorfista, Pariisista ja Zürichistä.

Lentoliikennettä riittää koko talvikaudeksi.

- Tilauslennot alkavat marraskuun puolella ja joulua kohten tahti kiihtyy. Helmi-maaliskuussa Edelweiss Air aloittaa uutena reittilennot Zürichistä, Kouri sanoo.

Hyvä työvoimatilanne

Pohjois-Lapissa sesonkityöntekijätalanne on Kourin mukaan melko hyvä.

- Mitä olen isojen matkailuyritysten edustajien kanssa jutellut, niin työntekijöilläkin tuntuu olevan kiinnostusta aluetta kohtaan ja työhakemuksia tulee paljon. Toki voi olla yrityskohtaisia eroja jonkin verran, hän sanoo.

Sesonkityöntekijöitä saapuu

Pohjois-Lappiin ulkomaita myöten, mikä on Kourin mukaan paitisi välttämätöntä, myös kansainvälisten asiakkaiden näkökulmasta hyvä asia.

- Pelkästään paikallisten tai edes kotimaisten työntekijöiden voimin tätä ei pystyttäisi hoitamaan. On myös kiva, että löytyy henkilökuntaa, jolla on kielitaitoa sekä kulttuurintuntemusta, koska yli 75 prosenttia kävijöistä on kansainvälisiä asiakkaita, hän toteaa.

Nellim Wilderness Hotels & Safaris on vuoden yrittäjä

Lapin Vuoden yrittäjä -palkinto myönnettiin Mari ja Jouko Lappalaiselle.

Tarja Karjalainen

Vuoden yksinyrittäjä on **Jukka Korhonen** Muoniosta ja vuoden nuori yrittäjä **Miika Pallari** Tervolasta.

Nellim Wilderness Hotels & Safaris oy on perheyrittys, jolla on viisi lomakohdetta pohjoisim-

massa Lapissa. Hotellit sijaitsevat luonnon äärellä kaukana valosaasteesta ja kiireisestä kaupunkielämästä.

Mari ja Jouko Lappalainen luotasaavat yritystä. He ovat tunnistanee Lapin vahvuudet ja onnistuneet valjastamaan niistä menestyvän matkailukeskuksen Inariin. Yrityksen markkinointi on alusta lähtien suuntautunut maailmalle ja ulkomaan matkailijoihin, mikä on ollut kannattava päätös.

Elämyksellinen ja innovatiivinen Nellim Wilderness Hotels & Safaris on kasvanut perustamisvuodestaan 2004 lähtien tasaisesti ja kestävästi, ja on merkittävä työllistäjä alueellaan.

Yrittäjäpalkinnot jaetaan vuosittain Lapin yrittäjäjuhlassa

Kaikissa palkintokriteereissä painotetaan yrittäjän esimerkillisyyttä, kannattavaa liiketoimintaa sekä merkittävyyttä, vakiintuneisuutta tai omaperäistä liikeideaa.

Lapin Yrittäjät palkitsee ansiotuneita ja esimerkittäisiä lappilaisia yrittäjiä, jotka Lapin Yrittäjien hallitus on valinnut alueen yrittäjien tekemien ehdotusten pohjalta. Palkinnot jaettiin Lapin yrittäjäjuhlassa, jota vietettiin tänä vuonna Kittilässä 30. syyskuuta.



Wilderness Hotel Nellim sijaitsee upealla paikalla aivan Inarijärven läheisyydessä. Kuva: wildernesshotels.fi